檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：楊麗靜

電話：0224301505#503

傳真：0224325701

電子信箱：ylj2613@yahoo.com.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國105年08月30日

發文字號：基府教特參字第1050049718號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Enjoy My 3P Life野餐日宣導活動活動訊息及海報(0049718A00_ATTCH1.pdf、00

49718A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關臺北市政府自殺防治中心Enjoy My 3P Life野餐日宣

導活動，敬請學校協助於所屬網站刊載活動訊息，並轉知

教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府衛生局105年8月17日北市未依護字第1053

7166100號函辦理。

二、為加強宣導珍愛生命理念，臺北市政府自殺防治中心與衛

生局於105年9月3日（六）10：00-14：00，假臺北市美堤

河濱公園，舉辦Enjoy My 3P Life野餐日宣導活動，相關

活動訊息如附件。

正本：基隆市立八斗高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立中正國民中學、基隆

市立正濱國民中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立

百福國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立信義

國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立暖暖高級

中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市七堵區七堵國民

小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區

長興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆

市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市中山區中山國民小

學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區太

平國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市

中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區中正國民小學

5

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區忠孝

國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁

愛區尚智國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、

基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區長樂國

民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市信義

區中興國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基

隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民

小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區

暖江國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆

市暖暖區暖西國民小學

副本：基隆市政府教育處特殊教育科 2016-08-30
14:32:19